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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

B

MX2 Lido di Fermo 0,850 Km.
Seconda Manche 27/04/2014 15230. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:18:14 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:10.067 +3.057 15:31:07.487
(95) FURLOTTI SIMONE (192) SERENA FILIPPO
1 1:00.727 +1.097 15:19:20.186 (89) CAMPISI VINCENZO 1 1:15.446 +2.734 15:19:36.388
2 59.630 15:20:19.816 1 1:09.329 +2.815 15:19:29.437 2 1:12.712 15:20:49.100
3 1:01.108 +1.478 15:21:20.924 2 1:08.570 +2.056 15:20:38.007 3 1:13.994 +1.282 15:22:03.094
4 1:01.951 +2.321 15:22:22.875 3 1:11.413 +4.899 15:21:49.420 4 1:14.861 +2.149 15:23:17.955
5 1:02.010 +2.380 15:23:24.885 4 1:06.514 15:22:55.934 5 1:14.252 +1.540 15:24:32.207
6 1:02.174 +2.544 15:24:27.059 5 1:09.967 +3.453 15:24:05.901 6 1:15.832 +3.120 15:25:48.039
7 1:03.061 +3.431 15:25:30.120 6 1:10.251 +3.737 15:25:16.152 7 1:14.305 +1.593 15:27:02.344
8 1:04.543 +4.913 15:26:34.663 7 1:10.850 +4.336 15:26:27.002 8 1:16.348 +3.636 15:28:18.692
9 1:05.264 +5.634 15:27:39.927 8 1:16.844 +10.330 15:27:43.846 9 1:16.259 +3.547 15:29:34.951
10 1:06.796 +7.166 15:28:46.723 9 1:16.178 +0.664  15:20:00.024 10 1:13.840 +1.128 15:30:48.791
1 1:04.403 +4.773 15:29:51.126 10 1:15.086 +8.572 15:30:15.110 1 1:24.430 +11.718 15:32:13.221
12 1:06.984 +7.354 15:30:58.110 u 1:12.473 +5.959 15:31:27.583
(116) NOCERA FRANCESCA
(310) MANCUSO ANTONIO (12) LOMBARDO MICHAEL 1 1:10.575 +3.776 15:19:30.431
1 1:01.495 +2.159 15:19:21.539 1 1:17.775 +9.749 15:19:38.719 2 1:11.228 +4.429 15:20:41.659
2 59.336 15:20:20.875 2 1:12.050 +4.024 15:20:50.769 3 1:08.880 +2.081 15:21:50.539
3 1:17.783 +18.447 15:21:38.658 3 1:11.321 +3.295 15:22:02.090 4 1:06.799 15:22:57.338
4 59.380 +0.044 15:22:38.038 4 1:08.026 15:23:10.116 5 1:09.747 +2.948 15:24:07.085
5 1:16.941 +17.605 15:23:54.979 5 1:08.518 +0.492 15:24:18.634 6 1:11.150 +4.351 15:25:18.235
6 1:03.602 +4.266 15:24:58.581 6 1:11.420 +3.394 15:25:30.054 7 1:10.986 +4.187 15:26:29.221
7 1:00.936 +1.600 15:25:59.517 7 1:11.420 +3.394 15:26:41.474 8 2:07.478 +1:00.679 15:28:36.699
8 1:04.933 +5.597 15:27:04.450 8 1:10.288 +2.262 15:27:51.762 9 1:12.127 +5.328 15:29:48.826
9 1:03.637 +4.301 15:28:08.087 9 1:11.304 +3.278 15:29:03.066 10 1:11.918 +5.119 15:31:00.744
10 1:02.510 +3.174 15:29:10.597 10 1:12.290 +4.264 15:30:15.356
1 1:03.467 +4.131 15:30:14.064 n 1:13.042 +5.016 15:31:28.398 (152) DIODATO DANIEL
12 1:04.242 +4.906 15:31:18.306 1 1:28.045 +17.943 15:19:49.549
(400) MONTELEONE ALESSIO 2 1:15.192 +5.090 15:21:04.741
(551) BUONGIORNO MARIO 1 1:06.096 +1.777 15:19:25.665 3 1:10.742 +0.640 15:22:15.483
1 1:11.388 +5.715 15:19:31.536 2 1:04.319 15:20:29.984 4 1:13.151 +3.049 15:23:28.634
2 1:09.238 +3.565 15:20:40.774 3 1:05.393 +1.074 15:21:35.377 5 1:11.769 +1.667 15:24:40.403
3 1:06.320 +0.647 15:21:47.094 4 1:48.514 +44.195 15:23:23.891 6 1:10.102 15:25:50.505
4 1:05.769 +0.096 15:22:52.863 5 1:09.629 +5.310 15:24:33.520 7 1:15.213 +5.111 15:27:05.718
5 1:05.673 15:23:58.536 6 1:10.342 +6.023 15:25:43.862 8 1:27.304 +17.202 15:28:33.022
6 1:06.083 +0.410 15:25:04.619 7 1:09.100 +4.781 15:26:52.962 9 1:14.933 +4.831 15:29:47.955
7 1:09.364 +3.691 15:26:13.983 8 1:12.707 +8.388 15:28:05.669 10 1:16.248 +6.146 15:31:04.203
8 1:09.280 +3.607 15:27:23.263 9 1:11.068 +6.749 15:29:16.737
9 1:12.344 +6.671  15:28:35.607 10 1:10.323 +6.004  15:30:27.060 (129) RASTELLI DANIELE
10 1:10.582 +4.909 15:29:46.189 11 1:13.262 +8.943 15:31:40.322 1 1:16.345 +5.167 15:19:37.568
1 1:13.264 +7.591 15:30:59.453 2 1:11.178 15:20:48.746
(161) DE NICOLA JIMMY 3 1:31.246 +20.068 15:22:19.992
(340) BRUGNONI ALESSANDRO 1 1:12.959 +2.103 15:19:32.904 4 1:17.413 +6.235 15:23:37.405
1 1:06.970 +1.185 15:19:27.122 2 1:14.762 +3.906 15:20:47.666 5 1:16.793 +5.615 15:24:54.198
2 1:19.115 +13.330 15:20:46.237 3 1:10.856 15:21:58.522 6 1:17.998 +6.820 15:26:12.196
3 1:06.471 +0.686 15:21:52.708 4 1:13.554 +2.698 15:23:12.076 7 1:16.705 +5.527 15:27:28.901
4 1:07.071 +1.286 15:22:59.779 5 1:13.740 +2.884 15:24:25.816 8 1:27.334 +16.156 15:28:56.235
5 1:17.386 +11.601 15:24:17.165 6 1:13.296 +2.440 15:25:39.112 9 1:22.465 +11.287 15:30:18.700
6 1:05.785 15:25:22.950 7 1:15.428 +4.572 15:26:54.540 10 1:17.811 +6.633 15:31:36.511
7 1:06.837 +1.052 15:26:29.787 8 1:16.254 +5.398 15:28:10.794
8 1:08.265 +2.480 15:27:38.052 9 1:14.857 +4.001 15:29:25.651 (249) OPPEDISANO ANTONIO
9 1:07.703 +1.918 15:28:45.755 10 1:14.664 +3.808 15:30:40.315 1 1:24.238 +9.801 15:19:46.197
10 1:09.736 +3.951 15:29:55.491 1 1:16.836 +5.980 15:31:57.151 2 1:29.440 +15.003 15:21:15.637
1 1:10.451 +4.666 15:31:05.942 3 1:16.448 +2.011 15:22:32.085
(110) CAVUTO PAOLO 4 1:15.997 +1.560 15:23:48.082
(306) LAMPONI MARCO 1 1:19.554 +8.359 15:19:40.240 5 1:19.344 +4.907 15:25:07.426
1 1:13.438 +6.428 15:19:33.904 2 1:14.226 +3.031 15:20:54.466 6 1:14.437 15:26:21.863
2 1:08.506 +1.496 15:20:42.410 3 1:11.195 15:22:05.661 7 1:26.530 +12.093 15:27:48.393
3 1:09.472 +2.462 15:21:51.882 4 1:13.290 +2.095 15:23:18.951 8 1:20.443 +6.006 15:29:08.836
4 1:07.010 15:22:58.892 5 1:13.867 +2.672 15:24:32.818 9 1:26.093 +11.656 15:30:34.929
5 1:08.711 +1.701 15:24:07.603 6 1:16.588 +5.393 15:25:49.406 10 1:18.884 +4.447 15:31:53.813
6 1:09.635 +2.625 15:25:17.238 7 1:15.469 +4.274 15:27:04.875
7 1:10.292 +3.282 15:26:27.530 8 1:16.081 +4.886 15:28:20.956 (100) BERENATI ALESSANDRO
8 1:09.574 +2.564 15:27:37.104 9 1:16.728 +5.533 15:29:37.684 1 1:19.510 +12.446 15:19:40.181
9 1:11.309 +4.299 15:28:48.413 10 1:12.005 +0.810 15:30:49.689 2 2:22.442 +1:15.378 15:22:02.623
10 1:09.007 +1.997 15:29:57.420 1 1:12.981 +1.786 15:32:02.670 3 1:26.810 +19.746 15:23:29.433
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

MX2 Lido di Fermo 0,850 Km.
Seconda Manche 27/04/2014 15:30.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:18:14
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:07.126 +0.062 15:24:36.559
5 1:22.547 +15.483 15:25:59.106
6 1:07.064 15:27:06.170
7 1:14.620 +7.556 15:28:20.790
8 1:11.260 +4.196 15:29:32.050
9 1:31.661 +24.597 15:31:03.711
(621) MEROLI ROBERTO
1 1:27.945 +3.948 15:19:48.607
2 1:23.997 15:21:12.604
3 1:24.828 +0.831 15:22:37.432
4 1:25.771 +1.774 15:24:03.203
5 1:26.485 +2.488 15:25:29.688
6 1:27.624 +3.627 15:26:57.312
7 1:32.164 +8.167  15:28:29.476
8 1:27.100 +3.103 15:29:56.576
9 1:37.104 +13.107 15:31:33.680
(251) ROSSIGNUOLO MASSIMO
1 1:26.236 15:19:56.590
2 1:27.012 +0.776 15:21:23.602
3 2:12.296 +46.060 15:23:35.898
4 1:27.363 +1.127  15:25:03.261
5 1:43.739 +17.503 15:26:47.000
6 1:55.458 +29.222 15:28:42.458
7 1:50.443 +24.207 15:30:32.901
8 1:59.158 +32.922 15:32:32.059
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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